solicitam reunião informal para apoio a cultura através do duodécimo. 

Ofício nº 3-2273/2017/GIGOV/CB, oriundo da Caixa Econômica Federal que notifica a 
Câmara Municipal o crédito de recursos financeiros, sob bloqueio, em 20/09/2017, no valor 
de R$1.333.363,22 (Um milhão, trezentos e trinta e três mil e trezentos e sessenta e três 
reais e vinte e dois centavos), na conta vinculada ao Termo de Compromisso nº 0352655-
50/2011.  

Comunicado nº 176387/2017, oriundo do Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação, 
que informa sobre a liberação de recursos no valor de R$241.157,54 (Duzentos e quarenta e 
um mil, cento e cinquenta e sete reais e cinquenta e quatro centavos. 

Indicação nº 1159/2017, de autoria do Vereador Carlinho da Esmeralda, que indica ao 
Executivo Municipal a construção de uma faixa elevada em frente à Escola 13 de Maio neste 
município. 

Indicação nº 1160/2017, de autoria do Vereador Carlinho da Esmeralda, que indica ao